

ДОГОВІР № Л- 23/04-103

м. Чернівці

« 28 » квітня 2023 р.

МППП "Еколог Буковини", іменованій в подальшому "Виконавець", в особі директора Верятіної Лілії Вікторівни, діючої на підставі Статуту та Ліцензії Міністерства охорони навколишнього природного середовища України АВ № 527566 від 13.08.2010р. з однієї сторони, та КНП «Міська стоматологічна поліклініка» Чернівецької міської ради, іменована в подальшому "Замовник", в особі головного лікаря Струка Володимира Івановича, діючого на підставі Статуту, з другої сторони, з метою охорони навколишнього природного середовища, уклали наступний договір:

**1. Предмет договору**

1.1. За умовами цього Договору Виконавець зобов'язується надавати такі послуги: Код ДК 021:2015 – 90520000-8 – *Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпечними відходами*, а саме відправка на демеркуризацію відпрацьованих люмінесцентних ламп, а «Замовник» зобов'язується оплатити надані послуги.

**2. Номенклатура та об'єм поставок.**

2.1 Склад промислових відходів:

- відпрацьовані люмінесцентні лампи ЛДС-150 - 6 шт.
- відпрацьовані люмінесцентні лампи ЛДС-120 - 16 шт.
- відпрацьовані люмінесцентні лампи ЛДС- 60 - 58шт.
- відпрацьовані LED лампи - 60 - 140шт.
- відпрацьовані LED лампи - 120 - 14шт.

**3. Умови поставки відходів.**

**Порядок оформлення здачі відходів та роботи по їх прийому.**

3.1. Приймання відходів здійснюється Виконавцем у Замовника на складі Виконавця по адресі : м. Чернівці, вул. Миру, 19.

3.2. Замовник зобов'язаний:

- 3.2.1 Здавати промислові відходи згідно Інструкції, погодженої облекоінспекцією, міськСЕС та затвердженої Виконавцем;
- 3.2.2 Своїми силами здійснювати навантаження, забезпечити безпечне транспортування і здачу токсичних промислових відходів Виконавцю.

3.3 Прийом – здача відходів оформлюється актом виконаних робіт (послуг).

**4. Ціна приймання відходів, сума договору та порядок розрахунків.**

4.1. Ціна приймання одиниці об'єму промислових відходів договірна і оформлюється протоколом погодження договірної ціни, як доповнення до договору та є його невід'ємною частиною.

4.2. У випадку зміни цін на енергоносії, паливо, тарифи та т. і. ціни на послуги можуть бути переглянуті.

4.3. Загальна сума договору складає : П'ять тисяч триста шістдесят вісім грн. 60 коп. Без ПДВ.

4.4. Розрахунки по договору виконуються по акту виконаних послуг на протязі 5-ти банківських днів. За порушення терміну платежу за виконані роботи Замовник сплачує Виконавцю пеню, яка обчислюється від суми простроченого платежу, у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період, за який сплачується пеня.

4.5. При невиконанні умов Договору до Виконавця застосовуються штрафні санкції в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період за який сплачується пеня за кожний день невиконання умов договору з дня надходження бюджетних коштів.

4.6. Виконавець має статус платника єдиного податку згідно 14 розділу норм Податкового Кодексу України по ставці –5 %.

**5. Відповідальність сторін**

5.1. За невиконання або неналежне виконання обов'язків за даним Договором, Сторони несуть відповідальність згідно діючого законодавства України.

5.2. Сторони підтверджують, що інформація, яка стане відома одній з Сторін у ході виконання Договору, комерційна інформація та персональні дані працівників будуть використовуватись лише для забезпечення виконання Договору та у спосіб, не заборонений чинним законодавством України.

**6. Упаковка та маркування відходів.**

6.1. Відпрацьовані люмінесцентні лампи та інші лампи з ртутним наповнювачем здаються в заводській упаковці по ГОСТ 25834-83 "Лампы электрические" або в дощатих ящиках виготовлених по ГОСТ "Ящики дощатые неразборные для грузов массой до 500кг."

6.2. Маркування вантажу з відходами здійснюється "Замовником" по ГОСТ 14192-77.

## 7. Термі дії договору.

- 7.1 Термін дії договору з "28" квітня 2023 року. по "31" грудня 2023 року.  
7.2 Договір складений і підписаний у 2-х примірниках – для **Замовника** та **Виконавця**.

## 8. Форс-мажорні обставини та спірні питання.

- 8.1 У випадку настання обставин непереборної сили, всі питання, що виникнуть, вирішуються згідно діючого законодавства України.  
8.2 Всі спірні питання по Договору вирішуються шляхом переговорів сторін.  
8.3 У випадку недосягнення згоди з спірних питань, їх розгляд здійснюється в порядку, який встановлений чинним законодавством України.  
8.4 У випадку порушення **Замовником** Правил здачі токсичних промислових відходів, а також відсутності у **Замовника** коштів **Виконавець** має право припинити виконання робіт, передбачених цим договором, не відповідаючи за наслідки.

## 8. Юридична адреса та банківські реквізити сторін.

### Виконавець

МППП "ЕКОЛОГ БУКОВИНИ"  
58009, м. Чернівці, вул. В. Винниченка, 46  
Код ЄДРПОУ 21416265  
п/р UA543563340000026007300454818  
Філія ЧО АТ Ошадбанку м. Чернівці,  
МФО 356334, Свідоцтво Серії Б № 285560  
про право сплати єдиного податку від 17.05.2012р.  
тел..0504341620. e- mail: ecobuk@i.ua

### Замовник

КНП «Міська стоматологічна поліклініка»  
Чернівецької міської ради



Виконавець

Л. Верятіна

М.П.



Гол. лікар

В.Струк

М.П.

Додаток до договору № Л- 23/04-103  
від "28" квітня 2023р.

## ПРОТОКОЛ

### погодження договірної ціни

Ми, що нижче підписані, від особи **Виконавця**, Верятіна Л. В., та від особи **Замовника** Струк В.І. засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про договірну ціну:

| № п/п | Найменування відходів на демеркуризацію | Одиниця виміру | Вартість за один. шт. |
|-------|-----------------------------------------|----------------|-----------------------|
| 1     | 2                                       | 3              | 4                     |
| 1.    | Відпрацьовані люмінесцентні лампи       | шт.            | 24,95                 |
| 2.    | Відпрацьовані LED лампи                 | шт.            | 21,90                 |



Виконавець

В. Верятін

М.П.



Замовник

Гол. лікар

В.Струк



« Ми не чекали милості від природи, тепер природа чекає милості від нас »

## Акт виконаних робіт № 2304020

“ 28 ” квітня 2023р.

Роботу здав: МППП “Еколог Буковини”

Роботу прийняв: КНП «Міська стоматологічна поліклініка»  
Чернівецької міської ради

| № п/п                                                            | Найменування послуг-<br>Послуги по відправці на демеркуризацію<br>(утилізацію): | Од.<br>вим. | Кіль-<br>кість | Ціна,<br>грн. | Сума,<br>грн. |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|---------------|---------------|
| 1.                                                               | відпрацьованих люмінесцентних ламп ЛДС-150                                      | шт.         | 6              | 24,95         | 149,70        |
| 2.                                                               | відпрацьованих люмінесцентних ламп ЛДС-150                                      | шт.         | 16             | 24,95         | 399,20        |
| 3.                                                               | відпрацьованих люмінесцентних ламп ЛДС-150                                      | шт.         | 58             | 24,95         | 1447,10       |
| 4.                                                               | відпрацьованих LED ламп - 60                                                    | шт.         | 140            | 21,90         | 3066,00       |
| 5.                                                               | відпрацьованих LED ламп -120                                                    | шт.         | 14             | 21,90         | 306,60        |
| Разом: П'ять тисяч триста шістьдесят вісім грн. 60 коп. Без ПДВ. |                                                                                 |             |                |               | 5368,60       |

Здала



Л.Верятіна

Прийняв



В.Струк